*Serpentis natum contribuisse volunt.*

*Rex Athamas vocat, Inoe cui fata Leucobium.*

*Illi sit saxo quem pater inde farens.*

*Et qui Portumnus, Melicerta est, sine Palemon.*

*Dictus, & Inous de pariente dens.*

*Prima tamen coninx Athamani prodedit Helle.*

*Neiphile, unde Helle nomina ponens habet.*

*Et simul aurato vectum super aquora Phryxus.*

*Ariete, quam nondum lapsa nata flet aqua.*

*E Phryxo, ignota fluxitq; Cyornis ab alvo.*

*Paphlagonum de quo terra vocata fuit,*

*Eolus est Ephyratibi rex & conditor ait;*

*Sisyphe, ab antiquis credens, esse patrem.*

*Quintus*

Quem fama Iony & gesq; in litteris ora  
 Abruptum est olis corripuisse ingum.  
 Perdere consuetum saxo de monte renulso,  
 Fors quibus illorum summa dedisse iter.  
 Vnde Acheronte fiumi, pregnandi pondere saxum  
 Volvis, & clapsum rursum ad ima petie:  
 Nupta tibi Merope est Peligni carmine vatis:  
 Quia Glancum & magnum deinde Creanta seris.  
 Hanc regem accipimus defuncto patre Corinthi  
 Natam unam, obscurò sed genuisse toro,  
 Nata Creusa fuit, sponsam banc non duxit Iason.  
 Cum patre quod rapta est Colchidis arte fecit,  
 Bellerophon Glancus est ignorè ventre traxi.  
 Achimene huic communx pignora terrena dedidit:  
 Psandrum, Hippolachum, pulchram quoq; Lavidam  
 Quare Sarpedon de Ione pixa fuit. (mirans)  
 Hippalochus est alter Glancus, sed ab ubere lecto  
 Parvus, & hic Phrygiis manib; auxil opem.  
 Crithæa ventorum genitus rex Eolus: illi  
 E Tyro natus quatinor esse putant.  
 Esonas Medea rediit cui fortior atque  
 Arribus: hinc Pheritas, Alcimedonq; subit:  
 Hinc Amythaon adest. frater Polymela & Iason  
 Esonis sunt orsi: nec tamen unde, paros.  
 Hippyle Ennomaq; Thoantaq; gignit Iason  
 Antato, felix vellere nomen habens:  
Gignit

Gignit & obscuro Philomelum corpore. Plutona.

Ille, sed hic nato fit Pareante pater,

Hinc Paron appellauit, qua sit Minoia primū.

Dicta, quod hac sedem fixerit ille suam.

Fudit Epitropium Alcimedon, Amythaone Creti

Sunt duo: & inde Bias, inde Melampus adest.

Nec quibus è thalamis, patuit, fueratq; Melampus

Herbarumq; porens, angurioq; sacer.

Theodamasq; illo satui est, non segnior angur;

Suffectus titulis Amphiarae tuis.

Mantyon, Antipharemq; Bias de coniuge Per-

Exulit, at geminos Mantyon ipse crevit:

Formosum Clytonē, Aurora est qui raptus ab almae

Et varum, nomen cui Polyphoidis erat.

Ille Theoclitene est factus pater augure docto:

Nec tribus his data sunt ubera certa fatis.

Antiphare est, & mater best generatus Oicles:

Hansius ab hoc fatus est Amphiaranus humo.

Cui natum Amphilochum peperit cornuix Eriphile,

Quig; illam Alcmaeon perdere sustinuit.

De genitore oriam prodic Batyllus eodem,

Hoc triplex dubijs nixibus inae puer.

Tyburnus fons, atq; Corax, Catylus & alii,

Menia sunt querunt Tyburnis aucta manu.

## DEORVM GENEALO.

GLAe A PYLADE VERSIBVS  
conclusæ, Liber V.

**T**Antalmi & Ploie est nymphæ tibi Iuppiter ortus.  
Quem natum fama est apposuisse Deo.  
Ne quidem superum fertur coniuia fuisse,  
Arcanis summi nec carnisse patri.  
**Q**ua quoniam est ansus mortalia ferre sub ora.  
Pectora sunt multo pressa dolore Iouis,  
Prosternit ad Stygios pulsus fuit ille recessus,  
Pomaq; & inter aquas esurit atq; sicut.  
Taygeta hinc Nioben peperit, quam prole superbaverat.  
Teg; viro Amphion, dirigiisse canunt.  
Edidit & Pelopem, ergo qui insignis aburno  
Fulsi, ubi infernis est renocatus aquæ.  
Quatenor inde Pelops fænas tulit Hippodamia,  
Quam victimam celeri duxerat ille rota:  
Lycidem matrem Alcmenæ, dirumq; Thyestes  
Atrenumq; ferum, Plistheniumq; simul.  
Ponuit Airei thalamos scelerata libido  
Fratri, & Harpagen Plistheniumq; tulit,  
Tantalus accessit thalamo sublatuus eodem,  
Sed prior & Pelepe nata Thyestæ fuit.

*Chi pater ita puerus se commiscerit, inde*

*Sanctior e<sup>st</sup> Egisthus non genitore satius.*

*At miser Atreus natorum epulanda Thyestes*

*Membra tori obiecit fronde recepta sui.*

*Quem mox Egisthus ferro confecit, & illi*

*Ereptum Patris reddidit imperium.*

*Filius Atreo Euiolus fuit atq<sup>ue</sup> Melampus,*

*Tertius Alceon, mater & omnis abest,*

*Plisthenio geniti Menelaus, & ipse Agamemnon:*

*Quos Merope exortus matre fuisse volunt.*

*Hos pater Atreo fratri quum cessit in aurae,*

*Tradidit, inq<sup>ue</sup> suam retinuit ille fidem.*

*Atreidas hinc fama vocat, quos exiluit Atreus.*

*Ut genitor primis fidus ab unginculis.*

*Ex Helena Hermione genuit Menelaus, Orestes.*

*Pactum, nec Pyrrho surripiente datam.*

*Quo tamen occiso, rursum hanc sibi duxit Orestes,*

*Ut nos antiqui temporis acta monent.*

*Te Menelae patrem fortis vocat, & Megapenthē,*

*Quem tibi futura Lydia ferma dedit,*

*Roge Mycenarum fluxere Agamemnone factus,*

*Matre Clytemnestra, quos metamorasse libet.*

*Iaodice, Electra, Iphianassa, aut Iphigenia;*

*Pulchraq<sup>ue</sup> Chrysothemis sed nec Alesus abest,*

*Altera consequitur mox Iphianassa, & Orestes*

*Filius huius habet semina Tisamenes,*

Huius item, pars genitrix est nulla, Corinthia:

Quo dista est Ephyre terra vocata primi,

Alior ab hoc patrio de nomine fertur Orestes

Edista. hinc populos exiliisse volant.

Fama Iacum magna patrem ruit Heraclio fultum,

Quum latne Alcmene subdidit ille suo:

Et tribus edixit fieri de noctibus unam,

Ut posset vota commodiore frui.

Seminis Herculei Lydus, Lamyrusq; fuerunt,

Eurythe rex Iole quos tua nata dedit.

E Lydo Lanus processerat: abdita mater,

Herculisq; stirpem in Diadore tenet.

Teg, Sophon prodit: generix est natura reperita

Hercule ter quinum nascitur inde genui,

Deicoum Megara, Teriomachusq; patente,

Et Creontiades: quos pater ipse necat.

Ille etiam Oxeam genuit: cum matre perennit

Hunc quoq; dum Stygia vittor ab orbo redit.

Ex Papbia (si vera canunt) suscepit Ithomene,

Ilus q; ex alio Deianira tuta.

Tlepolemum nixa Astyocha est. Sardusq; Froming,

Arg, Agilem, & Cyrum, cognita nulla ruit,

Telephus ex Ange est, lactans ab ubere certa:

Et pater Eurypyle, cum Cyparisse tibi.

A Pyrro Eurypylus casus fuit: iste dolore

Languit, arboreo stipite membra regens.

*Thessalus Alcida, Phidippus & Antiphus ille.*

*Exorti certum non habuere torum.*

*Forsor Aventinus dino quog ab Hercule natus,*

*Matre Rhea, ut vates Andiscus ore sonat.*

*Inde Scythes, Scythica est regio quo dicta, Gelonum.*

*Addimmo: hoc populos de duce rumor ait.*

*Herculus Heracles dixernat nomen Achai.*

*Quod per Iunonem pramia laudes habet:*

*Veribus infrausta superans & mente laboros.*

*Quos audax subiit obigiente Dea.*

*Dicitur ab altrige est idem Tyrinthium urbe.*

*Qua Tyrrus Argi proxima terra fuit.*

*Amphytrioniades Almena matre creauit.*

*Quod fuerit, cuius eis conigit Amphyryo.*

*As quoniam Alces paser exicit Amphyryanum.*

*Aleiden vacum carmina sape vocant.*

*Ipse puer geminos a canis repellit angos.*

*Eridens tenera guttura preffa manu.*

*Vastans inuenit Theanochia regna leonem.*

*Stranit, & inde humeros tergore fulvis abito.*

*Mox alium Nenopm iuxta, parvumq Cleonas.*

*Qui leo funestus sub regione fuit.*

*Hospitis fructu pastoris force Molochis.*

*Perculit, & clava quam dedit illa necat.*

*Sunt tunc, hunc ista amiq puient qui prorsus evindem.*

*Ei varia priscos mentis fuisse partes.*

Lernas

Lerneam absumis ferro, sed & ignibus hydram:

Septenam posset quum renonare caput.

Manalium consecit aprum, quod in Arcade corr.

Monstrum erat, infesto cuncta panore tenens.

Hunc atq; ad durum perhibent Eurystheus tralluma.

Quum nondum letho succubuisse aper.

Ita tamen Arcadia varijs à montibus haustis